
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO FINANZE E TRIBUTI  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  160  del   31/12/2020 
Registro Generale N.  1447  del   31/12/2020 

OGGETTO : 
Acquisto di un PC per il Servizio Finanziario. Impegno di spesa  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- che l' ufficio Ragioneria del Comune ha la necessità di acquistare un nuovo PC con nuovo sistema operativo che
supporti le connessioni da remoto e le videochiamate corredato dalla relativa strumentazione; 

VISTO il preventivo di spesa, acquisito al protocollo dell'Ente in data 09/12/2020 prot.n. 22466, trasmesso dalla Ditta
COMPUTER  NET di Davide Carrozzo di Melendugno per la fornitura di un Personal Computer ACTIVA B200 CPU 
INTEL CORE i5 RAM 16GB DDR4 DISCO SSD 1TB LICENZA WINDOWS 10 PRO per il prezzo complessivo  di euro
1.026,00 IVA esente;      

Valutata la congruità dell' offerta;

 RITENUTO di dover impegnare la somma di euro 1.026,00 IVA esente al competente capitolo di bilancio e provvedere
a liquidare quanto dovuto alla Ditta Computer Net di Davide Carrozzo  a fornitura e a fatturazione avvenuta;

- che  non vi è conflitto d' interesse tra la scrivente responsabile e l' esecutore del servizio di cui alla presente;
- che, altresì, che la fornitura di cui trattasi, si è provveduto ad acquisire il codice (CIG) così come appresso indicato:
ZF82FC09E2;

 Visto il decreto sindacale di nomina dei responsabili degli Uffici e dei Servizi;
 Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
 Visto il D. Lgs. n.267/000;
 
                                                                    DETERMINA
Per le motivazioni di cui in  premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI ACQUISTARE dalla Ditta  Computer Net  di Davide Carrozzo di Melendugno un Personal Computer ACTIVA B200
con le caratteristiche tecniche di cui al preventivo di spesa al prezzo complessivo, ritenuto congruo, di euro 1.026,00
IVA esente.

DI IMPUTARE la spesa relativa  al capitolo 91 P.C.1.03.01.02.005  del  bilancio corrente 2020 e di liquidare la stessa a
seguito di verifica di regolare fornitura e previa presentazione della  relativa fattura elettronica.

                                                                             IL RESPONSABILE
                                                                                                          SETTORE ECONOMICO E  FINANZIARIO            
                                                                                                   (Dott.ssa Rossana CHIRIVI' )

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1447 del 31/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1447  del  31/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

16202020 1 91 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       05/03/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   05/03/2021   al   19/03/2021

Melendugno, lì       05/03/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MACCHIA GABRIELLA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1447 del 31/12/2020 - Pagina 2 di 2




